
                                            CENÍK                                                                     výhradní zastoupení pro ČR a SR

Obsah: 1.-2. str Ochrana dřeva v exterieru a interieru

2. str Ředění a odstranění nátěrů

3.- 4. str Ochrana dřeva v interiéru

4. str Čištění a péče

5. str Přírodní nástěnné barvy

6. str Marocký štuk  - Tadelakt  a Stuccolustro

Antikorozní kovářská barva

7. str Pigmenty

8. str Vzorníky, doprava aj.

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

300 0,75 l 10 37,19 Kč 372 Kč 450 Kč

301 2,5  l 35 26,45 Kč 926 Kč 1 120 Kč

302 5  l 70 24,79 Kč 1 736 Kč 2 100 Kč

303 10  l 140 22,49 Kč 3 149 Kč 3 810 Kč

304 20  l 280 21,46 Kč 6 008 Kč 7 270 Kč

320 0,75  l 12 37,88 Kč 455 Kč 550 Kč

321 2,5  l 40 26,24 Kč 1 050 Kč 1 270 Kč

322  5  l 80 24,90 Kč 1 992 Kč 2 410 Kč

323 10  l 160 23,40 Kč 3 744 Kč 4 530 Kč

324 ochranný nátěr dřeva do interiéru a exteriéru 20  l 320 22,55 Kč 7 215 Kč 8 730 Kč

P320.1 0,75 l 12 43,73 Kč 525 Kč 635 Kč

P321.1 2,5  l 40 32,23 Kč 1 289 Kč 1 560 Kč

P322.1 nesmíchaná - lazura + pigment + sikativ 5  l 80 30,99 Kč 2 479 Kč 3 000 Kč

P323.1 ochranný nátěr dřeva pro exteriér 10  l 160 29,34 Kč 4 694 Kč 5 680 Kč

P324.1 20 l 320 28,41 Kč 9 091 Kč 11 000 Kč

P320.2 0,75 l 12 46,83 Kč 562 Kč 680 Kč

P321.2 2,5  l 40 34,71 Kč 1 388 Kč 1 680 Kč

P322.2 včetně aditiv pro lepší a stálejší rozmíchatelnost 5  l 80 33,57 Kč 2 686 Kč 3 250 Kč

P323.2 ochranný nátěr dřeva pro exteriér 10  l 160 31,92 Kč 5 107 Kč 6 180 Kč

P480.1 0,75 l 12 42,36 Kč 508 Kč 615 Kč

P480.3 2,5  l 40 30,99 Kč 1 240 Kč 1 500 Kč

309 Olej na zahradní nábytek 0,5 l 8 45,50 Kč 364 Kč 440 Kč

435 Sikativ 50 ml 107 Kč 130 Kč

436 bezolovnaté vysychadlo pro urychlení zasychání 250 ml 545 Kč 660 Kč

* Cena pigmentovaných olejových lazur je vypočtena pouze z pigmentů z 1. cenové skupiny

       platnost od dubna 2023

                             Borek 11, 380 01  Dačice, dotazy a objednávky: +420 774 600 766, +420 728 500 788

                            e-mail: info@kreidezeit.cz,    www.kreidezeit.cz

Ochrana dřeva v exteriéru a interiéru - oleje lazurovací

Název zboží

Lazura - pigmentovaná 10% *

Lazura - pigmentovaná 10% *

Balení

Základní olej

Lazura - pigmentovaná 10% *

slouží jako přípravný nátěr pod Pigmentované lazury,  
Přírodní vosky, Stálé olejové barvy

Lazura - bezbarvá

9 ZVÝHODNĚNÝCH odstínů - Kiefer,  Lärche, Eihe hell, Eiche antik, Teak, Nussbaum, Wenge, Palisander, Ebenholz

Stránka 1



  výhradní zastoupení pro ČR a SR

                            mobil: 774 600 766, e-mail: info@kreidezeit.cz, www.kreidezeit.cz

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

Stálá olejová barva - mezinátěr - 

D11.0 0,375  l 6 61,98 Kč 372 Kč 450 Kč

D11.1 0,75  l 12 55,79 Kč 669 Kč 810 Kč

D11.2 2,5  l 40 54,55 Kč 2 182 Kč 2 640 Kč

D11.3 bílá 5  l 80 51,96 Kč 4 157 Kč 5 030 Kč

D11.006 0,375  l 6 68,87 Kč 413 Kč 500 Kč

D11.106 taubenblau 0,75  l 12 60,95 Kč 731 Kč 885 Kč

D11.206 2,5  l 40 58,68 Kč 2 347 Kč 2 840 Kč

D11.009 0,375  l 6 75,76 Kč 455 Kč 550 Kč

D11.109 dunkelblau 0,75  l 12 66,46 Kč 798 Kč 965 Kč

D11.209 2,5  l 40 64,67 Kč 2 587 Kč 3 130 Kč

Stálá olejová barva - závěrečný nátěr - 0 Kč

D16.0 0,375  l 6 61,98 Kč 372 Kč 450 Kč

D16.1 0,75  l 12 55,79 Kč 669 Kč 810 Kč

D16.2 2,5  l 40 54,55 Kč 2 182 Kč 2 640 Kč

D16.3 bílá 5  l 80 51,96 Kč 4 157 Kč 5 030 Kč

D16.006 0,375  l 6 68,87 Kč 413 Kč 500 Kč

D16.106 taubenblau 0,75  l 12 60,95 Kč 731 Kč 885 Kč

D16.206 2,5  l 40 58,68 Kč 2 347 Kč 2 840 Kč

D16.009 0,375  l 6 75,76 Kč 455 Kč 550 Kč

D16.109 dunkelblau 0,75  l 12 66,46 Kč 798 Kč 965 Kč

D16.209 2,5  l 40 64,67 Kč 2 587 Kč 3 130 Kč

D1613 Stálá olejová barva - zlatá / gold 0,125 2 254,13 Kč 508 Kč 615 Kč

D1613.0 0,375 6 209,37 Kč 1 256 Kč 1 520 Kč

D1614 Stálá olejová barva - stříbrná /  silber 0,125 2 254,13 Kč 508 Kč 615 Kč

D1614.0 0,375 6 209,37 Kč 1 256 Kč 1 520 Kč

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

450 Pomerančový olej 0,5  l 380 Kč 460 Kč

451 očištění, ředění 1 l 661 Kč 800 Kč

452 např. 0,1 - 0,2 l Pomeranč. oleje do 2,5 l  Přírodního vosku 5 l 3 083 Kč 3 730 Kč

446 0,5 l 240 Kč 290 Kč

447 1 l 421 Kč 510 Kč

448 5 l 2 025 Kč 2 450 Kč

460 Alkohol 0,5 l 165 Kč 200 Kč

461 (denaturovaný 96 %) 1 l 310 Kč 375 Kč

11111 Odstraňovač nátěru 1 kg 285 Kč 345 Kč

Název zboží Balení

Ochrana dřeva v exteriéru a interiéru - krycí olejový nátěr

Název zboží Balení

Portugalský balzámový terpentýnový olej

weiß, gelb, orange, ocker, englischrot, grün, 
ochsenbrutrot, tannengrün, braun, denkelbraun, 
schwarz, grau

weiß, gelb, orange, ocker, englischrot, grün, 
ochsenbrutrot, tannengrün, braun, denkelbraun, 
schwarz, grau

Ředění a odstranění nátěrů

Stránka 2



  výhradní zastoupení pro ČR a SR

                            mobil: 774 600 766, e-mail: info@kreidezeit.cz, www.kreidezeit.cz

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

310 0,75 l 11 45,45 Kč 500 Kč 605 Kč

311 2,5  l 37 32,39 Kč 1 198 Kč 1 450 Kč

312 5  l 75 28,32 Kč 2 124 Kč 2 570 Kč

313 10  l 150 27,05 Kč 4 058 Kč 4 910 Kč

314 pro nátěry podlah, trámů, palubek, nábytku v int. 20  l 300 25,62 Kč 7 686 Kč 9 300 Kč

P310.1 0,75 l 11 50,73 Kč 558 Kč 675 Kč

P311.1 2,5  l 37 38,64 Kč 1 430 Kč 1 730 Kč

P312.1 5  l 75 34,60 Kč 2 595 Kč 3 140 Kč

P313.1 nesmíchaný - olej + pigment + sikativ 10  l 150 33,39 Kč 5 008 Kč 6 060 Kč

P314.1 20  l 300 31,82 Kč 9 545 Kč 11 550 Kč

P310.2 0,75 l 11 53,36 Kč 587 Kč 710 Kč

P311.2 2,5  l 37 41,55 Kč 1 537 Kč 1 860 Kč

P312.2 5  l 75 37,36 Kč 2 802 Kč 3 390 Kč

P313.2 včetně aditiv pro lepší a stálejší rozmíchatelnost 10  l 150 36,20 Kč 5 430 Kč 6 570 Kč

501 Podlahový tvrdý vosk 1  l 50 12,89 Kč 645 Kč 780 Kč
závěrečné ošetření dřevěných ploch v interiéru

1309 0,375 7,5 40,77 Kč 306 Kč 370 Kč

1310 Tvrdý olej  - pure solid - 0,75 l 15 37,74 Kč 566 Kč 685 Kč

1311 2,5 l 50 29,92 Kč 1 496 Kč 1 810 Kč

1312 5 l 100 27,44 Kč 2 744 Kč 3 320 Kč

1313 vhodné na kuchyňské pracovní desky, stoly, 10 l 200 26,03 Kč 5 207 Kč 6 300 Kč

1314 nátěry podlah, trámů, palubek, nábytku apod. 20 l 400 24,69 Kč 9 876 Kč 11 950 Kč

1310.1 0,75 l 15 41,05 Kč 616 Kč 745 Kč

1311.1 2,5 l 50 34,71 Kč 1 736 Kč 2 100 Kč

1312.1 5 l 100 32,15 Kč 3 215 Kč 3 890 Kč

1313.1 nesmíchaný - olej + pigment + sikativ 10 l 200 30,79 Kč 6 157 Kč 7 450 Kč

1314.1 20 l 400 29,42 Kč 11 769 Kč 14 240 Kč

1500 0,375 l 7,5 48,48 Kč 364 Kč 440 Kč

1501 0,75 l 15 38,84 Kč 583 Kč 705 Kč

1502 s atestem na dětské hračky 2,5 l 50 31,24 Kč 1 562 Kč 1 890 Kč

290 0,75 l 10 52,89 Kč 529 Kč 640 Kč

291 2,5 l 33 39,07 Kč 1 289 Kč 1 560 Kč

* Cena pigmentovaných olejů je vypočtena pouze z pigmentů z 1. cenové skupiny

Ochrana dřeva v interiéru - tvrdé oleje a vosky

Název zboží Balení

Tvrdý olej  - pure solid -  pigmentovaný 10% *

Tvrdý dřevní olej 

Tvrdý voskový olej  - pure solid -

Podlahový tvrdý olej

Podlahový tvrdý olej  -  pigmentovaný 10% *

Podlahový tvrdý olej  -  pigmentovaný 10% *

Stránka 3



  výhradní zastoupení pro ČR a SR

                            mobil: 774 600 766, e-mail: info@kreidezeit.cz, www.kreidezeit.cz

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

511 0,18   l 4 47,52 Kč 190 Kč 230 Kč

512 1   l 20 33,06 Kč 661 Kč 800 Kč

513 vhodné do interiéru dřevostaveb např. srubovinu 2,5  l 50 28,93 Kč 1 446 Kč 1 750 Kč

373 0,5  l 10 23,14 Kč 231 Kč 280 Kč

371 5 l 85 - 100 21,40 Kč 2 140 Kč 2 590 Kč

372 málo žloutnoucí olej, vhodné na dřevo v interiéru 20 l 340 - 400 19,03 Kč 7 612 Kč 9 210 Kč

529 0,18 l 4 51,65 Kč 207 Kč 250 Kč

530 1 l 20 47,11 Kč 942 Kč 1 140 Kč

531 málo žloutnoucí vosk, vhodné na dřevo v interiéru 2,5 l 50 41,16 Kč 2 058 Kč 2 490 Kč

410 1 l 20 15,50 Kč 310 Kč 375 Kč

411 2,5 l 50 13,72 Kč 686 Kč 830 Kč

412 5 l 100 12,89 Kč 1 289 Kč 1 560 Kč

413 vhodný pro nátěr v interiéru 10  l 200 12,02 Kč 2 405 Kč 2 910 Kč

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

415.2 Carnabová vosková emulze 0,5 l 252 Kč 305 Kč

415.4 ochrana a péče o dřevěné plochy v interiér 5 l 2 174 Kč 2 630 Kč

223.1 Marseillské mýdlo 250 g 149 Kč 180 Kč

223.3 z kokosového a palmového oleje 1,5 kg 707 Kč 855 Kč

226.1 Mýdlo z Korfu 250 g 310 Kč 375 Kč

226.3 z olivového oleje 1,5 kg 1 289 Kč 1 560 Kč

950 Kyselina citrónová 1 kg 310 Kč 375 Kč

460 Alkohol 0,5 l 165 Kč 200 Kč

461 (denaturovaný 96 %) 1 l 310 Kč 375 Kč

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

4 ks vzorků poskytujeme zdarma 100 ml 0 Kč 0 Kč

Vzorek 5. a další 100 ml 50 Kč 60 Kč

Vzorek Stálé olejové barvy 100 ml 100 Kč 121 Kč

Lněný olej 

Čištění a péče

Název zboží Balení

Saflorový vosk

Přírodní  vosk

Vzorky olejů a vosků

Ochrana dřeva v interiéru - oleje a vosky

Název zboží Balení

Saflorový olej 

Název zboží Balení

Stránka 4



  výhradní zastoupení pro ČR a SR

                            mobil: 774 600 766, e-mail: info@kreidezeit.cz, www.kreidezeit.cz

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

145 Kaseinový základ 250 g 40 - 60 5,17 Kč 310 Kč 375 Kč

106 5 kg 35 22,79 Kč 798 Kč 965 Kč

107 10 kg 70 22,43 Kč 1 570 Kč 1 900 Kč

108 vhodné na stěny, stropy v interiréru 25 kg 175 20,73 Kč 3 628 Kč 4 390 Kč

888.0 1 l 6,5 25,43 Kč 165 Kč 200 Kč

888.1 5 l 33 23,67 Kč 781 Kč 945 Kč

888.2 vápenná barva do interiéru i exteriéru 10 l 65 21,49 Kč 1 397 Kč 1 690 Kč

886.0 1 l 5 33,06 Kč 165 Kč 200 Kč

886.1 5 l 25 31,24 Kč 781 Kč 945 Kč

886.2 vápenná barva do interiéru i exteriéru 10 l 50 27,93 Kč 1 397 Kč 1 690 Kč

882 Bahenní vápenná barva do exteriéru 14 l 255 6,27 Kč 1 599 Kč 1 935 Kč

2301.1 2,5 kg 12 46,49 Kč 558 Kč 675 Kč

2301.3 10 kg 50 37,85 Kč 1 893 Kč 2 290 Kč

2301.6 25 kg 125 32,99 Kč 4 124 Kč 4 990 Kč

2401.1 Hliněná barva - bílá 2 kg 16 37,19 Kč 595 Kč 720 Kč

2401.3 7,5 kg 60 30,85 Kč 1 851 Kč 2 240 Kč

2401.6 20 kg 160 24,17 Kč 3 868 Kč 4 680 Kč

2106 5 kg 35 20,07 Kč 702 Kč 850 Kč

2107 10 kg 70 20,90 Kč 1 463 Kč 1 770 Kč

2108 na nátěr zdiva do interiéru 25 kg 175 18,65 Kč 3 264 Kč 3 950 Kč

138 1 l 10 na dřevě, 
30 na omítce

417 Kč 505 Kč

139 5 l 50 na dřevě, 
150 na omítce

1 909 Kč 2 310 Kč

133 1 l 5 71,07 Kč 355 Kč 430 Kč

133.1 5 l 26 63,57 Kč 1 653 Kč 2 000 Kč

133.2 0,5 mm - jemnozrnný 10 l 53 58,16 Kč 3 083 Kč 3 730 Kč

142.0 1 l 8 44,42 Kč 355 Kč 430 Kč

142.1 5 l 40 41,32 Kč 1 653 Kč 2 000 Kč

142.2 silikátová barva do interiéru 10 l 80 38,53 Kč 3 083 Kč 3 730 Kč

137 GekkkoSol ředidlo 1 l 331 Kč 400 Kč

118 Klihová barva 5 kg 40 16,32 Kč 653 Kč 790 Kč

1030 Mořská houba 1 ks 326 Kč 395 Kč

6080 Oválná štětka s přírodní štětinou 1 ks 715 Kč 865 Kč

.029 Ochranné brýle 1 ks 74 Kč 90 Kč
Uvedené průměrné spotřeby vycházejí z praktických zkušeností. Jejich přesnost závisí na savosti podkladu, která je přímo úměrná vlhkosti podkladu.

Odchylka se může pohybovat až o cca. 30 %.

Kaseinová mramorová barva přírodní

Přírodní nástěnné barvy

Vega nástěnná barva

GekkkoSol Fein -Korn 

GekkkoSOL Lasur

Hliněná nátěrová omítka - bílá

GekkkoSOL Barva

Název zboží Balení

Bahenní vápenná barva - plná

Bahenní vápenná barva 

Stránka 5



  výhradní zastoupení pro ČR a SR

                            mobil: 774 600 766, e-mail: info@kreidezeit.cz, www.kreidezeit.cz

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

960.2 Kalk Haftputz    jemná vápenná omítka do int. 10 kg 2 - 5 121,49 Kč 607 Kč 735 Kč

960.3 25 kg 4 - 13 116,97 Kč 1 521 Kč 1 840 Kč

181.1 Stuccolustro bílé 2,5 kg 2,5 261,16 Kč 653 Kč 790 Kč

181.3 vhodné jako omítka nebo strop  do interiéru 10 kg 10 228,10 Kč 2 281 Kč 2 760 Kč

275.1 2,5 kg 1 723,14 Kč 723 Kč 875 Kč

275.2 5 kg 2 690,08 Kč 1 380 Kč 1 670 Kč

275.3 Marocký štuk - voděodolná omítka 10 kg 4 663,22 Kč 2 653 Kč 3 210 Kč

275.4 vhodné do koupelen, sprch, kuchyní aj. 25 kg 10 593,39 Kč 5 934 Kč 7 180 Kč

203 Uhlazovací mýdlo - koncentrát 500 ml 35 14,76 Kč 517 Kč 625 Kč
poslední vrstva na TADELAKT a Stuccolustro

196 Punišský vosk 400 ml 13 23,69 Kč 368 Kč 445 Kč

197 poslední vrstva na TADELAKT a Stuccolustro 800 ml 26 21,54 Kč 678 Kč 820 Kč

ST177 Kámen na Tadelakt ks 1 463 Kč 1 770 Kč

K 4227 Špachtle benátská 200 x 80 mm ks 876 Kč 1 060 Kč

K 4225 Špachtle pružná ocel 200 x 80 mm ks 579 Kč 700 Kč

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

338 0,375 l 5 78,51 Kč 393 Kč 475 Kč

339 0,75 l 7 95,63 Kč 669 Kč 810 Kč

340 vhodná na kov do exteriéru a interiéru 2,5  l 23 91,63 Kč 2 107 Kč 2 550 Kč

Název zboží Balení

Tadelakt – bílý

Antikorozní barva na kov

Marocký štuk - TADELAKT a Stuccolustro

Název zboží Balení

Antikorozní kovářská barva černá

Stránka 6



  výhradní zastoupení pro ČR a SR

                            mobil: 774 600 766, e-mail: info@kreidezeit.cz, www.kreidezeit.cz

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

v 1. cenové skupině

01  802 Okrově žlutá 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  803 Okrově červená 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  805 Umbra  světle hnědá 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  807 Umbra zelená 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  808 Umbra  hnědočervená 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  821 Zlatá okrová 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  822 Oranžokr 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  823 Oxidoranž 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  824 Siena rudá, Itálie 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  825 Umbra červeno hnědá, Itálie 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  826 Umbra tmavá, Ardenská 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  827 Umbra zelená, Zypern 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  850 Kovářská čerň 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

01  859 Titanově bílá 1 g 0,73 Kč 0,88 Kč

v 2. cenové skupině - železité - 

01  900 Železitá červeň 110 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

01  901 Železitá červeň 140 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

01 902 Železitá červeň 180 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

01 903 Železitá červeň 130 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

01 908 Železitá žlutá 420 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

01 909 Železitá žlutá 930 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

01 910 Železitá hnědá 610 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

01 915 Umbra přírodní 635 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

01 916 Umbra černohnědá 625 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

01 917 Umbra hnědá, Zypern 657 - doprodej 1 g 0,83 Kč 1,01 Kč

v 3. cenové skupině

02  914 Chromitá zelená 1 g 1,45 Kč 1,76 Kč

02  855 Ultramodrá 1 g 1,45 Kč 1,76 Kč

02  856 Ultrafialová 1 g 1,45 Kč 1,76 Kč

02  861 Zářivě žlutá 1 g 1,45 Kč 1,76 Kč

02  865 Zářivě oranžová 1 g 1,45 Kč 1,76 Kč

02  867 Sluneční žlutá 1 g 1,45 Kč 1,76 Kč

v 4. cenové skupině

03  862 Zářivě tyrkysová 1 g 3,43 Kč 4,15 Kč

03  863 Zářivě modrá 1 g 3,43 Kč 4,15 Kč

03  864 Zářivě zelená 1 g 3,43 Kč 4,15 Kč

03  868 Zářivě mintová 1 g 3,43 Kč 4,15 Kč

Odvážíme jakékoliv množství dle potřeby zákazníka

nevhodné do exteriéru 

Pigmenty 

nevhodné do exteriéru 

nevhodné do exteriéru 

BaleníNázev zboží

Stránka 7



  výhradní zastoupení pro ČR a SR

                            mobil: 774 600 766, e-mail: info@kreidezeit.cz, www.kreidezeit.cz

Obj. Plocha nátěru Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč 

číslo m2 z balení   cca za m2 bez DPH vč. DPH 

845 Stálá olejová barva ks 186 Kč 225 Kč

.0001 Stálá olejová barva - smíchané odstíny - leták ks zdarma zdarma

892 Pigmentované oleje ks 335 Kč 405 Kč

893 Vzorník 9 zvýhodněných lazur ks 335 Kč 405 Kč

831
Vějíř pigmentovaných nástěnných barev a omítek

ks 723 Kč 875 Kč

893.1 Vzorník 9 základních odstínů  - české ks 169 Kč 205 Kč

894 Pigmentované nástěnné barvy a omítky ks 669 Kč 810 Kč

V případě Vašeho zájmu je možné zpracovat přesnější cenovou nabídku či doporučit vhodný produkt. 
Vaše objednávky přijímáme prostřednictvím našeho e- shopu, na telefonu: 384 422 703, 774 600 766 nebo e-mailem.

Ceny dopravy v ČR

Cena v Kč Cena v Kč 

vč. DPH vč. DPH 

145 Kč 175 Kč 149 Kč

145 Kč 175 Kč 149 Kč

na vyžádání na vyžádání na vyžádání

zdarma zdarma zdarma
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Doprava na Slovensko

Cenu dopravy na Slovensko upřesníme k objednávce a zašleme Vám ji k potvrzení.

Balné

Dodací lhůty

Uvedené průměrné spotřeby vycházejí z praktických zkušeností. Jejich přesnost závisí na savosti podkladu, která je přímo úměrná vlhkosti podkladu.

Odchylka se může pohybovat až o cca. 30 %.

Zboží na objednání odesíláme do 2 až 3 týdnů.
Zboží skladem odesíláme většinou v den objednání, ale nejpozději však do dvou pracovních dní. 

Cena balného za jeden balík je zahrnuta v ceně dopravného.

Slovenské firmy registrované jako plátci DPH mají fakturovanou cenu bez DPH. K tomu je třeba poslat potvrzení o registraci 
firmy jako plátce DPH mailem!

Na Slovensko zasíláme jakékoliv zboží z naší nabídky přepravními společnostmi PPL a TOPTRANS. Doručení na Slovensko trvá 
obvykle 3 pracovní dny kurýrní službou PPL (na Slovensku zaváží DHL), 2 pracovní dny přepravní společností TOPTRANS. Při 
platbě předem převodem vystavujeme fakturu v € a po připsání částky na náš účet zboží odesíláme. 

Osobní odběr  -  Borek 11, Dačice

TOPTRANS - dle tarifů dopravce

GLS kurýrní služba

Česká pošta – balík na poštu

dobírkou 
bez DPH

Přehled cen dopravy
Předem     bez  

DPH

123 Kč

123 Kč

na vyžádání

zdarma

Vzorníky

Název zboží Balení

Stránka 8



  výhradní zastoupení pro ČR a SR

                            mobil: 774 600 766, e-mail: info@kreidezeit.cz, www.kreidezeit.cz

Zastoupení pro ČR a SR
Gabriela Plachá
Borek 11, 38001 Dačice
tel: +420 774 600 766
Czech Republic
info@kreidezeit.cz
www.kreidezeit.cz 

Stránka 9


